Viết bởi Quản trị viên

Mùa Vu Lan thắng hội xá tội vong nhân, cầu an, cầu siêu, cầu quốc thái dân an. Chùa Lá
Gò Vấp trân trọng kính mời Quý Thầy, Quý Phật Tử, Quý Mạnh Thường Quân, Quý Thầy
Cô Giáo cùng toàn thể học viên trung tâm vào lúc 08h30 ngày thứ 7 01/09/2018 ( nhằm
ngày 22 tháng 7 Âm Lịch) tại Chùa Lá Gò Vấp 12/2E Quang Trung, P.14, Q.Gò Vấp để
chú nguyện buổi lễ được viên thành.